ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЮД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯРЧАЛЛЫ ШЭЬЭРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

УПРАВЛЕНИЕ МЭГАРИФ ЬЭМ ЯШЬЛЭР БЕЛЭН
ОБРАЗОВАНИЯ И ПО ДЕЛАММОЛОДЕЖИ ЭШЛЭУ ИДАРЭСЕ

пр. Х.Туфана, 23, г. Набережные Челны, 423805 Х.Туфан проспекты, 23, Яр Чаллы шэЬэре, 423805

Тел.(8552) 30-55-60, факс (8552) 30-55-80. Е-таП: иосЬе1пу@таП.ги, \у\у\у.паЬсЬе1пу.ги

03. /О. 2 0 / ? №

На № от

Приказ

О проверке выполнения коллективных договоров
образовательных учреждений

На основании постановления № 1 от 27.04.2017 года совместного заседания
Исполнительного комитета г. Набережные Челны и Набережно-Челнинской городской
профсоюзной организации работников образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с 23 октября по 3 ноября 2017 года проверку в образовательных учреждениях

согласно приложению №1.
2. Создать совместную комиссию в составе:

Председатель комиссии:
- Харисов В.Х., начальник управления образования и по делам молодежи Исполнительного
комитета города Набережные Челны.
Члены комиссии:
- Касимова Р.Р., начальник отдела организационно-педагогического обеспечения и
социальной защиты управления образования и по делам молодежи Исполнительного
комитета муниципального образования города Набережные Челны;
- Халиуллин Ф.А., председатель Набережно-Челнинской городской профсоюзной
организации работников образования (по согласованию);
- Бадертдинова С.М., заместитель председателя Набережно-Челнинской городской
профсоюзной организации работников образования (по согласованию);
- Гарипов Р.Я., главный специалист управления образования и по делам молодежи;
- Анчина Е.Д., главный специалист управления образования и по делам молодежи;
- Саяхова А.Р., правовой инспектор труда Набережно-Челнинской городской профсоюзной
организации работников образования (по согласованию);
- Гарифуллина А.Н., учитель татарского языка и литературы, председатель первичной
профсоюзной организации МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
- Сударева О.В., заместитель директора по УВР, председатель первичной профсоюзной
организации МАОУ «Лицей инновационных технологий № 36»;

- Гарифуллина Е.Г., заведующий библиотекой, председатель первичной профсоюзной
организации МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 44 с углубленным изучением
предметов»;
- Долганова С.С., учитель логопед, председатель первичной профсоюзной организации
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 53»;
- Уфимцева Г.Г., учитель физической культуры, председатель первичной профсоюзной
организации МАОУ «Кадетская школа № 49»;
- Насеткина В.И., библиотекарь, председатель первичной профсоюзной организации
МАУДО «Детская школа искусств № 13 (татарская)»;
- Баскарева И.П., учитель-дефектолог, председатель первичной профсоюзной организации
МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 8 «Зоренька»;

Мишукова Н.Г., музыкальный руководитель, председатель первичной профсоюзной
организации МБДОУ «Детский сад № 10 «Маленький принц»;
- Шамшурина А.А., воспитатель МБДОУ «Детский сад № 17 «Лесная сказка», член
президиума Набережно-Челнинской городской профсоюзной организации работников
образования;
- Юлчурина Ю.В., старший воспитатель, председатель первичной профсоюзной
организации МАДОУ «Детский сад № 20 «Олеся»;
- Шакирова Р.М., воспитатель по обучению татарскому языку, председатель первичной
профсоюзной организации МБДОУ «Детский сад № 79 «Вишенка»;
- Надршина Ф.Р., воспитатель по обучению татарскому языку, председатель первичной
профсоюзной организации МАДОУ «ЦРР - детский сад № 104 «Бэлэкэч»;
- Гиниятуллина З.Н., инструктор по физической культуре, председатель первичной
профсоюзной организации МАДОУ «Детский сад № 9 «Алан»;

- Васюкова Р.Х., воспитатель, уполномоченный по охране труда МБДОУ «Детский сад №68
«Василек»;
- Яшагина Н.В., инструктор по физической культуре МБДОУ «Детский сад № 47 «Айгуль»,
внештатный технический сотрудник по охране труда;
- Сабирзянова С.Г., педагог-организатор, уполномоченный по охране труда МАУДО
«Детская школа искусств № 7»;

Зиннатуллина Р.М., учитель технологии, председатель первичной профсоюзной
организации МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 51» внештатный технический
инспектор по охране труда;
- Ахметханова Н.М., педагог дополнительного образования, уполномоченный по охране
труда МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12».
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела
организационно-педагогического обеспечения и социальной защиты управления
образования и по делам молодежи Касимову Р.Р.

И.о. начальника управления образования
и по делам молодежи Кашапов Н.В.

Исполнитель:
Касимова Р.Р.
30-57-34

Приложение №1

Состав комиссий по группам при проверке выполнения коллективных договоров в
образовательных учреждениях.

Дошкольные образовательные учреждения

I группа

ДОУ № 43,85,99, 101

II группа

ДОУ №33, 36, 38, 108

III группа

ДОУ № 12, 18, 23,65,

Анчина Е.Д. Бадертдинова С.М. Халиуллин Ф. А.

Васюкова Р.Х. Гиниятуллина З.Н. Яшагина Н.В.

Баскарева И.П. Юлчурина Ю.В. Шакирова Р.М.

Мишукова Н.Г. Шамшурина А.А. Надршина Ф.Р.

Общеобразовательные учреждения

I группа

ОУ № пролицей 78, 23, 40,
46

II группа

ОУ № 47, 52, 67, Дельфин
№8

III группа

ОУ № 77, 79, 68, ЦДТТ №5

Саяхова А.Р. Касимова Р.Р. Гарипов Р.Я.

Сударева О.В. Гарифуллина А.Н. Гарифуллина Е.Г.

Насеткина В. И. Долганова С. С. Уфимцева Г.Г.

Зиннатулиина Р.М. Сабирзянова С.Г. Ахметханова Н.М.